2022 年２月 21 日

各  位

会 社 名 株式会社ＣＩＪ

代表者名 代表取締役社長 坂元 昭彦

（コード番号：4826 東証第一部）

問合せ先 執行役員 経営企画部長  森田 高志

（電話：045－222－0555）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年２月 21 日開催の取締役会におきまして、人事異動を下記のとおり決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．人事異動 （2022 年４月１日付）

新役職名 氏  名 現役職名

執行役員

ワイドビジネス事業部長
千金良 眞

執行役員

ワイドビジネス事業部長

兼 第一ワイドソリューション部長

執行役員

営業統括本部システムサービス営業本部長

兼 システムサービス第三営業部長

兼 女性活躍推進室長

伊藤 恵津子

執行役員

営業統括本部システムサービス営業本部長

兼 女性活躍推進室長

西日本ビジネス事業部長

兼 九州支社長
吉村 忠彦

西日本ビジネス事業部 副事業部長

兼 第一西日本ソリューション部長

西日本ビジネス事業部 副事業部長

兼 第一西日本ソリューション部長
吉井 政伸

営業統括本部 システムサービス営業本部

システムサービス第三営業部長

金融ビジネス事業部 副事業部長

兼 第四金融ソリューション部長
鮫島 隆 金融ビジネス事業部 副事業部長

ワイドビジネス事業部

第一ワイドソリューション部長
木村 守

金融ビジネス事業部

第四金融ソリューション部長

株式会社ＣＩＪ新組織図（2022 年４月１日付）

以 上